

Informationen lämnades, genom den nedan angivna kommunikationschefens försorg, för offentliggörande den 26 oktober 2016 kl. 08:40 CET.

PRESSMEDDELANDE

Kommentar med anledning av att ny VD utsetts i Ericsson

Styrelsen i Industrivärdens innehavsbolag Ericsson har idag beslutat att utse Börje Ekholm till bolagets nya VD och koncernchef fr o m den 16 januari 2017. Ytterligare information framgår av det pressmeddelande som lämnats av Ericsson tidigare idag.

Industrivärden är en långsiktig investerare och aktiv ägare i Ericsson, vars ägarengagemang utövas främst genom deltagande i valberednings- och styrelsearbete. Vi stödjer det beslut som fattats av Ericsson styrelse att utse Börje Ekholm till ny VD och delar styrelsens uppfattning att han är väl lämpad att leda och utveckla bolaget.

I en kommentar till utnämningen säger Industrivärdens VD Helena Stjernholm, *"Från Industrivärdens sida är vi glada att Ericsson nu får en ny VD på plats som har bred och mångårig erfarenhet av teknikbolag på en global arena, med djup kunskap om såväl telekombranschen som Ericsson. Vi delar styrelsens uppfattning att Börje Ekholms bakgrund och bevisade förmåga att skapa värde gör honom till en utmärkt VD för Ericsson."*

I syfte att ytterligare stärka VDs intressegemenskap med aktieägarna, kommer Industrivärden och Investor att ingå ett optionsavtal med Börje Ekholm. Optionsavtalet kommer att ingås på marknadsmässiga villkor och innebär att Industrivärden och Investor tillsammans ställer ut 2.000.000 köpoptioner i Ericssons B-aktie (1.000.000 vardera). Varje option ger rätten att köpa en Ericsson B-aktie vid ett lösenpris om 80 kronor per aktie under ett år efter en sjuårsperiod. Värderingen har genomförts med Black & Scholes modell av en oberoende tredje part.

Stockholm den 26 oktober 2016

AB INDUSTRIVÄRDEN (publ)

För ytterligare information, kontakta:

Industrivärdens verkställande direktör Helena Stjernholm, tel. 08-666 64 00

Industrivärdens kommunikationschef Sverker Sivall, tel. 08-666 64 00